
Zarządzenie nr 1/2022  

  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 28 marca 2022 r.  

  

 

w sprawie zasad edytorskich obowiązujących doktorantów Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

przygotowujących rozprawy doktorskie 

    
Na podstawie art. 204 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574), § 2 ust. 13 pkt 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, 

wprowadzonego uchwałą nr 30/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dn. 29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach oraz § 184 ust. 4 i ust. 6 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, zarządza się, co następuje:    

  

§ 1 

Wprowadza się zasady edytorskie przygotowania rozpraw doktorskich przez doktorantów Szkoły 

Doktorskiej: 

1) strony tytułowej (zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia), 

2) strony redakcyjnej (zawarte w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia), 

3) opis zasad edytorskich obowiązujących w przygotowywaniu rozprawy doktorskiej (zawarte  

w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

 


